RUBANS LUMINEUX DEL
120 V TENSION EN LIGNE
Avec Accessoires
garantie
ans3
À gradation endroits
mouillés
65

2 Les valeurs en lumen proviennent de tests photométriques. Lumen typique: +/- 10 %
3 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM80-08 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21-11
Code de commande: 67636
Numéro de modèle: TAPE/98.4’/4W/30K/120V/IP65/72/16MM/STD
CUP: 69549676367
Quantité par caisse: 1 Roulette
Longeur totale de la roulette : 98.4' (30m)
Avec gaine ou sans gaine : Gaine claire en PVC
Épaisseur de fil : 18 AWG
Nombre de puces DEL : 18 DEL/pi, 72 DEL/m, 2 160 DEL/roulette
Longueur de coupe : 12" (305 mm) ou toutes les 21 puces DEL
Longueur maximale du ruban lumineux : 164' (50m)
Code de commande Numéro de modèle Type
67641 TAPE/HARDWIREKIT/120V/STD Ensemble de branchement direct
67642 TAPE/PLUG/120V/STD Cordon d'alimentation 120 V
676452 TAPE/BRACKETS/120V/STD 10P Agrafes de fixation
67643 TAPE/ELECTBOXCOVER/RECT/120V/STD Plaque pour boîte électrique - Rectangle
67644 TAPE/ELECTBOXCOVER/RND/120V/STD Plaque pour boîte électrique - Ronde
67904	 TAPE/6IN/JUMPER/120V/STD Bretelle 6"
67905 TAPE/12IN/JUMPER/120V/STD Bretelle 12"
69020 TAPE/HARDWARE/120V/ENDCAPS Embout de fixation
1 Tous les accessoires sont vendus séparément.
2 Il est recommendé d’utiliser une agrafe de fixation à chaque 6 pouces afin de sécuriser l’installation.
INFORMATIONS POUR COMMANDER